

Årsredovisning
för
Smart R&D Consulting AB
559155-0172

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jojie Jensen, Styrelseledamot
2026-02-12

Styrelsen för Smart R&D Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet som innefattar el design och industriautomatisering inom processindustri, lokalvårds - och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Munka-Ljungby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	929	1 617	5 542
Resultat efter finansiella poster	159	271	600
Soliditet (%)	80,9	81,7	41,9

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga av slut projekt på Perstorp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	491 918	204 621	746 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		204 621	-204 621	0
Årets resultat			120 348	120 348
Belopp vid årets utgång	50 000	496 539	120 348	666 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	496 539
årets vinst	120 348
	616 887
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	150 000
	466 887
	616 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

929 429

1 616 615

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

929 429

1 616 615

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 346

-1 842

Övriga externa kostnader

-177 226

-1 114 789

Personalkostnader

2

-560 913

-197 351

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-23 800

-21 817

Summa rörelsekostnader

-764 285

-1 335 799

Rörelseresultat

165 144

280 816

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

641

-32

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 535

-9 911

Summa finansiella poster

-5 894

-9 943

Resultat efter finansiella poster

159 250

270 873

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-1 190

-13 883

Summa bokslutsdispositioner

-1 190

-13 883

Resultat före skatt

158 060

256 990

Skatter

Skatt på årets resultat

-37 712

-52 369

Årets resultat

120 348

204 621

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 383	97 183
Summa materiella anläggningstillgångar		73 383	97 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 500	2 500
Andra långfristiga fordringar	5	666 063	737 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		668 563	740 000
Summa anläggningstillgångar		741 946	837 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		113 269	93 274
Övriga fordringar		150 721	93 563
Summa kortfristiga fordringar		263 990	186 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		52 689	120 192
Summa kassa och bank		52 689	120 192
Summa omsättningstillgångar		316 679	307 029
SUMMA TILLGÅNGAR		1 058 625	1 144 212

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		496 539	491 918
Årets resultat		120 348	204 621
Summa fritt eget kapital		616 887	696 539
Summa eget kapital		666 887	746 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		223 000	223 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 073	13 883
Summa obeskattade reserver		238 073	236 883
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		84 541	101 763
Summa långfristiga skulder		84 541	101 763
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 999	0
Leverantörsskulder		9 012	2 942
Skatteskulder		0	16 630
Övriga skulder		55 113	39 455
Summa kortfristiga skulder		69 124	59 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 058 625	1 144 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 000	0
Inköp	0	119 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	119 000	119 000
Ingående avskrivningar	-21 817	0
Årets avskrivningar	-23 800	-21 817
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 617	-21 817
Utgående redovisat värde	73 383	97 183

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	2 500
Utgående redovisat värde	2 500	2 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	737 500	665 000
Tillkommande fordringar	78 000	72 500
Avgående fordringar	-149 437	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	666 063	737 500
Utgående redovisat värde	666 063	737 500

Årsredovisningen beslutades 2026-02-06

Munka Ljungby

Jojie Jensen
Jojie Jensen

2026-02-06